АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    10 февраля   2021 года    № 15
                   с. Щучинские Пески
                                                                                                                                                             Об   итогах исполнения бюджета

Щучинско-Песковского
сельского поселения

за 4 квартал 2020 года
       В соответствии с п.3 ст.54 «Положения о бюджетном процессе в Щучинско-Песковском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского района Воронежской области от 23.12.2013 года № 34, администрация Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Щучинско-Песковского сельского поселения на 01.01.2021год:
  по доходам в                        6279272,23руб.  (Приложение 1)
  по расходам в сумме           6260265,54 руб.  (Приложение 2)
  профицит в сумме               18667,93руб.  (Приложение 3)

      2.  Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 4 квартал 2020 года в Совет народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского района Воронежской области, ревизионную комиссию Щучинско-Песковского сельского поселения.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         В.И. Шаршов